
 

COMUNE DI ANTRONA SCHIERANCO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
 

PERCENTUALE PRESENZE / ASSENZE PERSONALE ( ART. 21 Legge n. 69 del 18/06/2009) 
 
 
 

ANNO   2013   -   4°   TRIMESTRE 
 
 
 

DIPENDENTI GIORNATE 
PRESENZA 

TOTALI 

GIORNATE 
ASSENZA 

GIORNATE 
PRESENZA 

ASSENZE % PRESENZE % 

 
N. 3 dipendenti a tempo indeterminato 
 

 
189 

 
19 
 

 
170 

 
10,05 

 
89,95 

N. 1 dipendente in convenzione con altri Enti (giorni di servizio presso il 
Comune n. 3) 
 

 
37 

 
2 
 

 
35 
 

 
5,41 

 
94,59 

      
 

TOTALE 
 

 
226 

 
21 

 
205 

 
9,29 

 
90,71 

 
 
Nel conteggio delle assenze sono considerate le seguenti voci: ferie, malattia, infortuni, permessi retribuiti, maternità, scioperi, congedi vari 


